
Ja tev ir
➢ Augstākā inženiertehniskā izglītība

(vēlams ķīmijā)

➢ Atbilstošu standartu un normatīvu

pārzināšana

➢ Labas prasmes darba ar datoru

(AutoCAD, MS Office)

➢ Labas latviešu un krievu valodas

zināšanas, vēlams angļu valodas

zināšanas darbam ar

dokumentāciju

➢ Augsta atbildības sajūta, vēlme

apgūt jaunas tehnoloģijas un spēja

strādāt komandā

➢ Darbu plānošanas iemaņas

Mēs piedāvājam
➢ Specializētas apmācības darba

pienākumu izpildei.

➢ Aizraujošu un dinamisku pilna 

laika darbu vienā no 

lielākajiem farmaceitiskajiem 

uzņēmumiem Baltijā;

➢ Profesionālās pilnveides un 

izaugsmes iespējas augošā 

uzņēmumā, kas atzīts par 10. 

vērtīgāko uzņēmumu Latvijā;

➢ Profesionālus kolēģus, kuri 

atbalstīs un iedrošinās;

➢ Papildu labumu grozu, t.sk. 

apmācības, kolektīvos darba 

pasākumus, veselības 

apdrošināšanu u.t.t.;

➢ Atalgojums atkarīgs no 

kvalifikācijas un pieredzes.

Pienākumos būs
➢ Plānot, organizēt un vadīt projektēšanas             

daļas darbu. 

➢ Nodrošināt projektēšanas darbu savlaicīgu        

izpildi atbilstoši normatīvo aktu prasībām.

➢ Jaunu tehnoloģisko līniju un shēmu

projektēšana un saskaņošana, kā arī citu

projekta sadaļu pārbaude un saskaņošana.

➢ Esošo projektu dokumentācijas uzturēšana un 

savlaicīga pārskatīšana.

➢ Attiecīgās struktūrvienības sagatavotā 

projektēšanas uzdevuma atbilstības normatīviem 

izvērtēšana.

➢ Veikt projekta dokumentācijas sastāvdaļu     

(grafiskās daļas, paskaidrojuma  raksta,  

specifikācijas,  saskaņojuma )  formēšanu.

➢ Citās projektēšanas organizācijās izstrādāto 

tehnisko risinājumu un dokumentācijas izvērtēšana.

➢ Uzraudzīt konkrēta projekta ieviešanu.

Veselība 
Veselības

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika

Atalgojums        
Sākot no 2000 EUR mēnesī/

bruto + prēmiju par labiem 

darba rezultātiem

Komanda
Darbs profesionāļu 

komandā, kā arī kopīga 

atpūta un pasākumi

Sūti savu CV un 
motivācijas

vēstuli:

personals@olainfarm.lv

Rūpnīcu iela 5,

Olaine, Olaines

novads,

LV-2114

AICINĀM PIEVIENOTIES MŪSU KOMANDAI 

TEHNISKĀ DEPARTAMENTA

PROJEKTĒŠANAS DAĻAS VADĪTĀJU 

Izaugsme
Profesionālās pilnveides un 

izaugsmes iespējas TOP 10 

vērtīgākajā uzņēmumā Latvijā

mailto:personals@olainfarm.lv

